
1. Question - The RFP indicates both combined and independent study 
reports for roads, water, and wastewater assets.  Please confirm that three 
(3) separate study reports are required as deliverables for this project. 

 
      Answer - Yes, the three (3) studies will be separate deliverables.  
 
 
2. Question - The RFP Section Work Plan, 2.0, General Scope, indicates that 

for the Roads Needs Study, in addition to an evaluation of existing road 
wear surface condition, that the following needs to be included: 

a. Road crossing culverts. 
b. Sidewalks. 
c. Guide rail. 
d. Road slopes. 
e. Road signage. 
f. Pavement markings. 
g. Entrances. 

 
Answer - The Roads Need Study will only require the wear surface of municipal        
roads to be evaluated.  

 
 

3. Question - The RFP section Bid Submission, item 1.1 refers to a 
submission deadline; however, a date is not provided.  Please advise. 
 
 
Answer - The due date is September 6, 2024 for the deliverables. 

 
 
 

 


